СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 г. № 28
------------------------------------------------------
с. Нижний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 13.06.2019 № 8 «Об утверждении Правил благоустройства территории Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 13.06.2019 № 8 изменение, изложив п. 2.1.1.3 в следующей редакции:
«2.1.1.3. складировать и хранить технически неисправные и (или) разукомплектованные транспортные средства, строительные и иные материалы (щебень, отсев, кирпич, песок, доски, железобетонные изделия, емкости, металл), на прилегающей территории свыше 10 дней.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения

	              А. Д. Жердев